中国全科医学学科发展大会

参会通知

医学术便函[2023]第 624号

尊敬的               代表：

由中华医学会、中华医学会全科医学分会主办，深圳市龙华区卫生健康局、

深圳市龙华区人民医院承办，北京大学第一医院、中华全科医师杂志社、深圳市

医学会、深圳市社区卫生协会协办，北京大学医学部学术支持的中国全科医学学

科发展大会，于 2023 年 11月 23日-11月 25 日在广东省深圳市召开。大会组委

会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。

中华医学会全科医学分会以“守正 融合 创新 发展”为主题，首次举办中

国全科医学学科发展大会，内容涵盖慢性病管理能力提升、综合医院全科医学科

创新发展、全科人才建设、全科医学科研启示等方面，从而更好地凝聚发展共识、

交流经验、碰撞思想，共谋全科医学学科发展新思路。此次大会不仅是推动全科

医学学科全面发展的一个重要平台，更是有重要影响力的全科医学同道及大健康

领域各界同仁广泛参与的业界盛会。

现将会议的参会有关事项通知如下：

1、会议时间：2023年 11月 23日（周四）-25日（周六）（23 日报到）

2、会议地点：深圳观澜格兰云天国际酒店（广东省深圳市龙华区观澜大道

环观南路）

3、会议注册费：注册费 800 元/人（含资料包、胸卡和午晚餐）。

4、住宿预定：深圳观澜格兰云天国际酒店 大床房 450元/间/天/含单早餐；

双床房 500元/间/天/含双早餐，住宿联系人：黄步科 联系电话：18948301571。

5、会议交通：大会不设代表接站/接机服务，请代表自行前往会场。

6、会议报名：本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站 http://

www.csgp.org.cn 点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册。

7、学分授予：按照继续教育管理规定，正式代表将根据学时要求获得会议

级一类继续教育学分，项目编号：[2023]050 号。会后 60 个工作日，会务组将

在会议官网公布学分领取方式。

8、大会秘书处：

中华医学会学术会务部 陈晨 邮箱：10075882@qq.com

网站注册联系人：吕春雨 联系电话：18612976547，邮箱:10075882@qq.com

企业参会联系人：潘正钊 联系电话：18600129760，邮箱:82229849@qq.com

住宿联系人：黄步科 联系电话：18948301571

欢迎踊跃参会！

中华医学会全科医学分会  中华医学会学术会务部

2023年 10月